
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 
PROVINCIA DI PERUGIA 

Piazza A. Gramsci n° 1 – 06061 – Tel. 075.96581 
 

comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it 

 

        Area Governo del Territorio 
 

       ESITO DI GARA 

 

CIG: A025D63589 

 
SI RENDE NOTO 

 

Che è stata esperita la procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1 

lettera a) del D.L. n. 36/2023, con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo; 

 

È Stata invitata a presentare la propria “Migliore Offerta” l’Impresa Ricci GS S.R.L, con sede legale in 

Castiglione del Lago (PG) – Frazione Macchie, Via dei Mestieri 5 - P.IVA 03412440541 

 

 

- I lavori di cui alla categoria prevalente sono ricompresi nella categoria OG3 

 

Impresa invitata a presentare “Migliore offerta” 

Denominazione impresa Sede 

RICCI G.S. S.R.L. Via dei Mestieri 5 – 06061 Macchie 

Castiglione del Lago (PG) 

 

- Aggiudicatario: RICCI G.S. S.R.L.  con sede in Castiglione del Lago (PG), Frazione Macchie 

Via dei Mestieri 5 -  P.IVA  03412440541. 

 

- Ribasso offerto: 1,35% per un importo di aggiudicazione di € 116.227,42 oltre IVA di 

legge al 10%. 

 

- Data di aggiudicazione dell'appalto: aggiudicazione con determinazione n. 1048 del 

20/11/2023. 

 

- Organo competente per le procedure di ricorso: TAR UMBRIA – Indirizzo Postale: 

Via Baglioni, 3 – Città PERUGIA – Codice Postale 06100 – Tel. 075-5755311. 

  

Castiglione del Lago, 29/11/2023 

 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del d.lgs. n. 36/2023 per 

intervento dei lavori di “RIQUALIFICAZIONE E ACCESSO ESTERNO AL 

PALAZZO DELLA CORGNA NEL CENTRO STORICO DA PORTA PERUGINA 

ALLA CONFLUENZA DI VIA V. EMANUELE E PIAZZA GRAMSCI” 

CUP: H67H20003600001 

Il Responsabile del Progetto    

Arch. Mauro Marinelli 

(Firmato digitalmente) 

 

mailto:urbanistica@comune.castiglione-del-lago.pg.it

